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Bus ต.17 มนีบรุ ี- คูข้วา - หนองจอก;Min Buri - Khu Khwa - Nong 
Chok

Go to website

Direction
จุดขึ้นลง;visual stop — จุดขึ้นลง;visual stop

36 stops

Open route schedule

จุดขึ้นลง;visual stop

โรงเรียนมัธยมวัดหนองจอก;Matayom Watnongchok School

สวนหนองจอก (ฝั่งเลียบวารี);Nong Chok Park (Liap Wari 
side)

ตรงข้ามซอยเด่นดวง;Soi Den Duang (Opposite)

บิ๊กซีหนองจอก;Big C Nong chok

ซอยเลียบวารี 7;Soi Liab Waree 7

ตรงข้ามซอยเลียบวารี 18;Soi Liap wari 18 (Opposite)

หมู่บ้านนันทวัน 5;Nanthawan Village 5

ซอยเลียบวารี 21;Soi Liap Wari 21

ชุมชนอมรทรัพย์;Amornsup Community

ชุมชนพิบูรณ์ทรัพย์ 1;Piboonsap Community 1

ชุมชนทรัพย์เจริญ;Sapcharoen Community

หมู่บ้านนันทวัน 10;Nanthawan 10 Village

ตรงข้ามโรงเรียนเจียรดับ (ฝั่งคู้ขวา);Opposite Ban Chiandap 
School (right side)

ตรงข้ามมัสยิดดารุตสลาม บาหยัน (ฝั่งคู้ขวา);Opposite Soi Li-
apwari 51

ชุมชนร่วมพัฒนาสินอนันต์;Ruam Phatthana Sin Anan Com-
munity

ซอยเลียบวารี 61;Soi Liapwari 61

ชุมชนแผ่นดินทอง;Phaen Din Thong Community

หมู่บ้านไมตรีจิต;Opposite Maitrijit Village

Route schedule
จุดขึ้นลง;visual stop — จุดขึ้นลง;visual stop

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: จุดขึ้นลง;visual stop

Stops: 36

Trip Duration: 1 hour 10 min
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ปัญญาไดนาโมแอร์;Panya Dinamo Air

ตรงข้ามวัดทรัพย์สโมสร;Opposite Wat Sap Samoson

เลียบวารีตรงข้ามซอยห้าพี่น้อง;Liap Wari

ซอยราษฎร์อุทิศ 70;Soi Rat Uthit 70

โรงเรียนศาลาคู้;Salakoo School

ตรงข้ามโรงเรียนสุเหร่าทรายกองดิน;Sai Kong Din Mosque 
School (Opposite)

วัดศรีกุเรชา;Wat Si Kurecha

มูลนิธิธรรมานุสรณ์;Thammamanusorn Foundation

กฟน. ลาดกระบัง;Mea Lat Krabang

แยกสุวินทวงศ์-รามคำแหง;Suwinthawong - Ram Kham Ngae 
Intersection

แยกถนนนิมิตรใหม่;Nimitmai Road Intersection

แยกร่มเกล้า-สุวินทวงศ์;Romklao-Suwintawong Intersection

กสท.มีนบุรี;Minburi Telecommunications

ตรงข้าม สน.มีนบุรี;Opposite Minburi Police Station

โรงเรียนสตรีเศรษฐบุตรบำเพ็ญ;Satrisethabutbamphen 
School

โรงเรียนมีนบุรี;Minburi School

จุดขึ้นลง;visual stop



Direction
จุดขึ้นลง;visual stop — จุดขึ้นลง;visual stop

38 stops

Open route schedule

จุดขึ้นลง;visual stop

สน.มีนบุรี;Minburi Police Station

แยกสีหบุรานุกิจ;Sihaburanukit Intersection

กสท.มีนบุรี;Minburi Telecommunications

การประปานครหลวงมีนบุรี;Metropolitan Waterworks Author-
ity Minburi

แยกสุวินทวงศ์-รามคำแหง;Suwinthawong - Ram Kham Ngae 
Intersection

ตรงข้ามการไฟฟ้ามีนบุรี;Metropolitan Electricity Authority 
Min Buri (Opposite)

ซอยหมู่บ้านจันทร์บัวสวย;Soi Chan Bua Suai Village

ปากทางเข้าถนนราษฎร์อุทิศ;Entrance to Rat Uthit Road

ชุมชนเตวาหมัด;Teewamad Community

มัสยิดอิดด์ฮาดร์อูรูมุดดีน;Izhar Ulumuddin Mosque

โรงเรียนสุเหร่าทรายกองดิน;Surao Sai Kong Din School

ถนนราษฎร์ร่วมใจ (ฝั่งคู้ขวา); Rat Ruam Jai Road (right side)

โรงเรียนศาลาคู้;Salakoo School

ซอยราษฎร์อุทิศ 55;Soi Rat Uthit 55

วัดทรัพย์สโมสร;Wat Sap Samoson

ตรงข้ามปัญญาไดนาโมแอร์;Panya Dinamo Air (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านไมตรีจิต;Opposite Maitrijit Village

ตรงข้ามชุมชนแผนดินทอง;Phaen Din Thong Community 
(Opposite)

ตรงข้ามซอยเลียบวารี 61; Opposite Soi Liap wari 61

ตรงข้ามชุมชนร่วมพัฒนาสินอนันต์;Ruam Phatthana Sin 
Anan Community (Opposite)

มัสยิดดารุตสลาม บาหยัน (ฝั่งคู้ขวา);Darut Salam Bayan 
Mosque (right side)

Route schedule
จุดขึ้นลง;visual stop — จุดขึ้นลง;visual stop

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: จุดขึ้นลง;visual stop

Stops: 38

Trip Duration: 1 hour 14 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-%E0%B8%95-17-2687813400-2781742565


ร้านอาหารบ้านแม่;Ban Mae Restaurant

โรงเรียนบ้านเจียรดับ (ฝั่งคู้ขวา);Ban Chiandap School (right 
side)

ตรงข้ามหมู่บ้านนันทวัน 10;Nanthawan 10 Village (Opposite)

ตรงข้ามชุมชนทรัพย์เจริญ;Sap Charoen Community (Oppo-
site)

ตรงข้ามชุมชนพิบูรณ์ทรัพย์ 1;Phi Bun Aap 1 Community 
(Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านอมรพันธ์-เลียบวารี;Opposite Amorn-
phan-Liap Wari Village

ร้านอาหารกินข้าวกันเปล่า;Kin Khaow Kun Pao Restaurent

ตรงข้ามหมู่บ้านนันทวัน 5;Nanthawan Village 5 (Opposite)

ซอยเลียบวารี 14;Soi Liap Wari 14

ตรงข้ามชุมชนแผ่นดินทองบ้านกระทุ่มราม;Ban Krathum Ram 
Community (Opposite)

แม็คโครหนองจอก;Makro Supermaket,Nong Chok

ซอยเลียบวารี 6;Soi Liap Wari 6

รพ.เวชการุณย์รัศมิ์;Wetchakarunrasm Hospital

วัดหนองจอก;Wat Nong Chok

จุดขึ้นลง;visual stop

จุดขึ้นลง;visual stop

ต.17 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Nong Chok

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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